

RÁMCOVÁ DOHODA č. 2011/543

uzatvorená podľa § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka

Číslo objednávky v SAP-R/3:

6	5	0	0	0	0	0	2	1	6
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR
Úrad pre investície a akvizície
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava

Zastúpený:

Ing. Pavlom LÍŠKOM
riaditeľom úradu

Vybavuje:

Ing Jozef NOSÁL

tel.: +421 960 317 641
fax: +421 960 317 686

IČO:

30 845 572

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000171215/8180

1.2. Poskytovateľ:

Obchodné meno:

SEVOTECH spol. s r.o.

Sídlo:

SNP č. 23, 916 01 Stará Turá

Štatutárny zástupca:

Ing. Ján HODERMARSKÝ

Oprávnený rokovať vo veciach
zmluvných a technických:

Ing Ján HODERMARSKÝ tel. + fax: 032 7484461

Právna forma:

Spoločnosť s ručením obmedzeným

IČO :

36 013 561

IČ pre DPH :

SK2020113799

Bankové spojenie :

VÚB, a.s.

Číslo účtu:

1811374553/0200

Zapísaný v OR Okresného súdu:

Trenčín, Odd. Sro, Volžka č. 3563/R

Čl. II. Osobitné ustanovenia

Slovenská republika, Ministerstvo obrany SR, zastúpené Úradom pre investície a akvizície je obstarávateľom a budúcim objednávateľom pre organizačné útvary a zariadenia rezortu ministerstva obrany SR.

Čl. III. Predmet rámcovej dohody

3.1. Budúci zhotoviteľ sa zaväzuje budúcemu objednávateľovi, že na jeho výzvu, uskutočnenú písomnou formou, uzavrie s ním do 30 dní od doručenia výzvy zmluvu o dielo na predmet zmluvy:

Opravy a údržba spojovacej techniky pre OS SR

3.2. Termín plnenia predmetu zmluvy zhotoviteľom v príslušnom kalendárnom roku je 30. november. V prípade mimoriadnej potreby plnenia po tomto termíne bude termín plnenia dohodnutý individuálne.

3.3. Konkrétne množstvo a typy spojovacej techniky v jednotlivých rokoch bude uvedené v príslušných zmluvách o dielo.

Čl. IV. Cena

4.1. Cena predmetu zmluvy pre rok 2011 vyplýva zo súťažného návrhu budúceho zhotoviteľa a je uvedená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v Prílohe č.1 tejto rámcovej dohody. V ďalšom období je možné cenu zmeniť iba v odôvodnených prípadoch pri podstatnej zmene podmienok v dôsledku legislatívnych zmien, ktoré majú dopad na tvorbu ceny (napr. zmeny cla, DPH, dovoznej prirážky), nárastu materiálových, energetických nákladov a v iných riadne odôvodnených prípadoch a po predložení nového kalkulačného listu. Každá zmena cien musí byť vykonaná formou písomného dodatku k tejto rámcovej dohode na základe súhlasu oboch strán. Cena predmetu zmluvy bude uvádzaná v Eurách a nesmie byť viazaná na inú zahraničnú menu.

Čl. V. Spôsob a podmienky uzatvárania čiastkových zmlúv

5.1. Plnenie predmetu zákazky sa bude vykonávať na základe uzatvorených čiastkových zmlúv o dielo, ktoré poskytovateľ uzavrie s **Úradom pre investície a akvizície MO SR** podľa potrieb OS SR a to v súlade s podmienkami určenými v tejto rámcovej dohode. Čiastkové zmluvy o dielo budú uzatvorené podľa § 536 Obchodného zákonníka, a to najneskôr do 30 dní od podpísania tejto rámcovej dohody.

5.2. Miestom plnenia predmetu zmluvy budú útvary a zariadenia OS SR., ktoré budú dohodnuté v príslušnej zmluve o dielo.

5.3. Zhotoviteľ je povinný dodať predmet zmluvy do miesta plnenia v termíne, stanovenom v príslušnej zmluve o dielo. Plnenie predmetu zmluvy je možné aj po častiach. Pri plnení po častiach je možné vykonávať aj platby za dodaný predmet zmluvy na základe samostatných faktúr.

5.4. Spôsob dodania a prevzatia predmetu zmluvy v mieste plnenia bude upravený v zmluve o dielo.

5.5. Na dodávaný predmet zmluvy zhotoviteľ poskytuje záruku najmenej 12 mesiacov. Konkrétna dĺžka záruky bude stanovená v príslušnej zmluve o dielo. Záručná doba začína

plynúť nasledujúci deň po dodávke a prevzatí predmetu zmluvy určeným pracovníkom objednávateľa a potvrdením záručného listu. Zhotoviteľ sa zaručuje, že tovary predmetu zmluvy po oprave splňujú stanovené technické kritéria pre používanie v OS SR.

Čl. VI. Platobné podmienky

- 6.1.** Poskytovateľ v rozsahu vykonaných služieb (opráv) vystaví faktúru, ktorú odošle objednávateľovi.
- 6.2.** Faktúra okrem povinných údajov uvedených v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- a) označenie objednávateľa a poskytovateľa, adresa, sídlo, IČO, IČ DPH,
 - b) číslo čiastkovej zmluvy o poskytnutí služby,
 - c) číslo faktúry resp. daňového dokladu,
 - d) deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
 - e) fakturovanú základnú čiastku bez DPH, DPH a celkovo fakturovanú sumu,
 - f) pečiatku a podpis oprávneného zástupcu poskytovateľa,
 - g) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť.
- 6.3.** Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
- 6.4.** V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. VII. Špecifikácia požadovaného úkonu služby

- 6.1.** Špecifikácia požadovaného úkonu služby, druh požadovaných opráv a úkonov údržby, je uvedená v súťažných podkladoch č. ÚIA – 360-8 / 2011-OOŠM v časti B. 2.

Čl. VIII. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 8.1.** Poskytovateľ zodpovedá za rozsah a kvalitu vykonaných služieb vo vzťahu k požadovaným výkonom a zodpovedá za nedostatky a chyby svojich vykonaných služieb v súlade s podmienkami stanovenými všeobecne záväznými právnymi, technickými a hygienickými predpismi.
- 8.2.** Objednávateľ sa zaväzuje spolupôsobiť pri zabezpečovaní služieb, ktoré sú predmetom tejto rámcovej dohody, ihneď a neodkladne upozorňovať na nedostatky a chyby pri výkone predmetných služieb a umožniť v primeranom čase ich odstránenie.

Čl. IX. Platnosť rámcovej dohody

- 9.1.** Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú na obdobie 48 mesiacov od jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 9.2.** Odstúpenie od rámcovej dohody musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od dohody odstúpuje.
- 9.3.** Výpovedná lehota je dvojmesačná a začína plynúť od prvého dňa nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.

Čl. X. Záverečné ustanovenia

- 10.1. Rámcová dohoda je uzavretá prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním právnenými zástupcami zmluvných strán.
- 10.2. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možné dojednať len písomnými dodatkami k tejto dohode, pričom budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.3. Pokiaľ v rámcovej dohode nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.4. Všetky body tejto dohody, vrátane príloh, je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 10.5. Rámcová dohoda je vyhotovená v troch vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise sú dve určené pre objednávateľa a jedno pre poskytovateľa.
- 10.6. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 10.7. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 10.8. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením zmluvy v Centrálnom registri zmlúv ÚV SR na internete.

V Bratislave dňa 11-08-2011

Objednávateľ



.....
Ing. Pavol LÍŠKA
riaditeľ úradu



Poskytovateľ



.....
Ing. Ján HODERMARSKÝ
konateľ



Sevotech s.r.o.
SNP 23, 916 01 Stará Turá
IČO: 36 013 561
IČ DPH: SK 2020113799

Cena predmetu zmluvy

3.1. Malé spojovacie prostriedky

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.1.	rdst. R-107	TO-2	72,00	14,40	86,40
		SO	414,00	82,80	496,80
		GO	666,00	133,20	799,20
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-111	TO-2	72,00	14,40	86,40
		SO	600,00	120,00	720,00
		GO	800,00	160,00	960,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-123	TO-2	72,00	14,40	86,40
		SO	400,00	80,00	480,00
		GO	550,00	110,00	660,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-123MT	TO-2	72,00	14,40	86,40
		SO	400,00	80,00	480,00
		GO	550,00	110,00	660,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-130	TO-2	72,00	14,40	86,40
		SO	800,00	160,00	960,00
		GO	1 100,00	220,00	1 320,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-173	TO-2	72,00	14,40	86,40
		SO	800,00	160,00	960,00
		GO	1 200,00	240,00	1 440,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	tankové hovorové zariadenie R-174	TO-2	36,00	7,20	43,20
		SO	350,00	70,00	420,00
		GO	500,00	100,00	600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	vnútro komunikačný systém BCC 600	TO-2	90,00	18,00	108,00
		SO	1 000,00	200,00	1 200,00
		GO	2 000,00	400,00	2 400,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	R4-A	TO-2	500,00	100,00	600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.1.1. s DPH (súčet všetkých riadkov)				16 020,00

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.2.	rdst. RF-10	TO-2	36,00	7,20	43,20
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-1302	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-13	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-1301	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-1325	TO-2	72,00	14,40	86,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-1350	TO-2	72,00	14,40	86,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	AR-13	TO-2	288,00	57,60	345,60
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
Celková cena za 3.1.3. s DPH (súčet všetkých riadkov)					907,20

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.3.	rdst. Motorola GP 680	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. Motorola GP 300	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. Motorola GP 110	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.1.3. s DPH (súčet všetkých riadkov)				259,20

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.4.	rdst. Grundig FK 105	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. Grundig FK 109	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.1.4. s DPH (súčet všetkých riadkov)				172,80

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.5.	rdst. Harris RF-5000	TO-2	180,00	36,00	216,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60

	rdst. Harris RF-5200	TO-2	180,00	36,00	216,00	
		1 Nh	18,00	3,60	21,60	
	rdst. Harris RF-5800	TO-2	180,00	36,00	216,00	
		1 Nh	18,00	3,60	21,60	
	Celková cena za 3.1.5. s DPH (súčet všetkých riadkov)					712,80

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.6.	rdst. TADIRAN PRC-710N	TO-2	80,00	16,00	96,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN PRC-710MB	TO-2	102,50	20,50	123,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN PRC-930HP	TO-2	80,00	16,00	96,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN VRC-990	TO-2	100,00	20,00	120,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN VRC-6200	TO-2	100,00	20,00	120,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN VRC-6020	TO-2	100,00	20,00	120,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN VRC-950	TO-2	100,00	20,00	120,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
	rdst. TADIRAN PNR-500	TO-2	30,00	6,00	36,00
		1 Nh	15,00	3,00	18,00
Celková cena za 3.1.6. s DPH (súčet všetkých riadkov)					975,00

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.7.	THALES TRC-9210	TO-2	108,00	21,60	129,60
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	TRC-9100	TO-2	72,00	14,40	86,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.1.7. s DPH (súčet všetkých riadkov)				259,20

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.8.	RACALL PRP 6993	TO-2	72,00	14,40	86,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.1.8. s DPH (súčet všetkých riadkov)				108,00

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.1.9.	MR 3000P	TO-2	54,00	10,80	64,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	MR 3000U	TO-2	72,00	14,40	86,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	MR 4150XK	TO-2	108,00	21,60	129,60
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.1.9. s DPH (súčet všetkých riadkov)				345,60

3.2. Mobilné spojovacie prostriedky

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.1.	rdst. R-123 a príslušenstvo na podvozkoch BVP-1	TO-2	300,00	60,00	360,00
		SO	1 800,00	360,00	2 160,00
		GO	3 000,00	600,00	3 600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-123 a príslušenstvo na podvozkoch BVP-2	TO-2	300,00	60,00	360,00
		SO	1 800,00	360,00	2 160,00
		GO	3 000,00	600,00	3 600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-123 a príslušenstvo v ostatnej technike	TO-2	300,00	60,00	360,00
		SO	2 200,00	440,00	2 640,00
		GO	3 000,00	600,00	3 600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-123 MT a prísl. ako súčasť S300	TO-2	300,00	60,00	360,00
		SO	2 200,00	440,00	2 640,00
		GO	3 000,00	600,00	3 600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.1. s DPH (súčet všetkých riadkov)				25 526,40

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.2.	rdst. RF-1325 a prísl. na podvozku BRDM	TO-2	144,00	28,80	172,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-1325 a prísl. na podvozku TATRAPAN	TO-2	150,00	30,00	180,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RF-1325 a prísl. na podvozku VW	TO-2	144,00	28,80	172,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	na podvozku Nissan Pathfinder	TO-2	144,00	28,80	172,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60

	rdst. RF-1325 a prísl. na podvozku T-815	TO-2	144,00	28,80	172,80
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.2. s DPH (súčet všetkých riadkov)				979,20

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.3.	rdst. RF-13 a príslušenstvo na podvozku ALIGATOR	TO-2	350,00	70,00	420,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.3. s DPH (súčet všetkých riadkov)				441,60

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.5.	rdst. RDM-12	TO-2	500,00	100,00	600,00
		SO	4 000,00	800,00	4 800,00
		GO	7 000,00	1 400,00	8 400,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. RDM-6	TO-2	450,00	90,00	540,00
		SO	3 500,00	700,00	4 200,00
		GO	6 500,00	1 300,00	7 800,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-140	TO-2	800,00	160,00	960,00
		SO	4 500,00	900,00	5 400,00
		GO	8 000,00	1 600,00	9 600,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-3Apoj. a príslušenstvo	TO-2	500,00	100,00	600,00
		SO	2 500,00	500,00	3 000,00
		GO	5 000,00	1 000,00	6 000,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	rdst. R-3Sp a príslušenstvo	TO-2	450,00	90,00	540,00
		SO	2 400,00	480,00	2 880,00
		GO	4 500,00	900,00	5 400,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	veliteľské stanovište na OT64/R3MT	TO-2	1 500,00	300,00	1 800,00
		SO	2 800,00	560,00	3 360,00
		GO	5 000,00	1 000,00	6 000,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	veliteľské stanovište na OT-64/R4MT	TO-2	500,00	100,00	600,00
		SO	2 800,00	560,00	3 360,00
		GO	5 000,00	1 000,00	6 000,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	R-130 a príslušenstvo vložené v technike	TO-2	200,00	40,00	240,00
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.5. s DPH (súčet všetkých riadkov)				82 252,80

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.6.	rdst. Harris a príslušenstvo vložené v technike	TO-2	288,00	57,60	345,60
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.6. s DPH (súčet všetkých riadkov)				367,20

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.7.	ATU 100	TO-2	432,00	86,40	518,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	ATU 100M	TO-2	432,00	86,40	518,40
		1 Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.7. s DPH (súčet všetkých riadkov)				1 080,00

Časť	Predmet zákazky		Cena služby bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena služby celkom s DPH v €
	Typ techniky	Druh opravy			
3.2.8.	Mobliný spojovací uzol MSU V1 s príslušenstvom	TO-1 SEC	144,00	28,80	172,80
		TO-2	288,00	57,60	345,60
		SO	5 000,00	1 000,00	6 000,00
		GO	10 000,00	2 000,00	12 000,00
		1Nh	18,00	3,60	21,60
	Celková cena za 3.2.8. s DPH (súčet všetkých riadkov)				18 540,00